



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	King's Garden 2023: Arrangement med Jay Chung & Q Takeki Maeda, samt arrangement med Angharad Williams
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	05-08-2023
Slutdato:	19-08-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
King's Garden Kongens Have, København (Ved Staudebedene, foran Rosenhaven)	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	18806 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Angharad Williams (Kunstner) Jay Chung & Q Takeki Maeda (Kunstnerduo) Lucas Melkane (Design af picnictæpper)
Evt. relevant link til projektet:	https://www.contemporaryartlibrary.org/venue/king-s-garden-10839

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Jeg søger støtte til at gennemføre et arrangement med billedkunstner Angharad Williams som vil lave en performance og en talk, samt et arrangement med kunstnerduoen Jay Chung og Q Takeki Maeda som vil præsentere deres bog- og publikationsprojekter og lave en talk. De to arrangementer er en del af King's Garden, som er en selvorganiseret platform for international samtidskunst, der tager form som en serie picnics i Kongens Have. Hensigten er at skabe en ambitiøs og internationalt orienteret platform for samtidskunst som bidrager til en varieret og progressiv kunstscene i København, og hvor al unødigt rammesætning er skrælet væk, til fordel for intime og uformelle møder. Alle arrangementer er gratis og åbne for alle interesserede, og for at understrege den uformelle stemning uddeles der gratis is.

Formidling af projektet
King's Garden arrangementerne henvender sig både til aktører på kunstscenen såvel som Kongens Haves andre brugere, og derfor bliver programmet annonceret løbende via udstillingsstedets egen Instagram profil og sendes desuden ud via mailingliste til både individuelle aktører såvel som lokale institutioner og kunstakademier, samt beboergrupper i området. Alle arrangementer dokumenteres med fotos og deles online, samt med danske- og internationale medier, såsom Contemporary Art Daily, Artviewer og Kunstkritikk.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	
Momsregistreret	